
  ZARZĄDZENIE  NR 155/18
BURMISTRZA CIECHOCINKA

 z dnia 21 listopada 2018 roku

w sprawie zmian w składzie Rady Sportu

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy o sporcie z dnia z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz. U.

Nr  127,  poz.  857)  oraz  Zarządzenia  nr  149/18  Burmistrza  Ciechocinka

zmieniającego  zarządzenie  w  sprawie  powołania  Rady  Sportu  w  Ciechocinku,

ustalenia zasad powoływania jej  członków oraz ustalenia regulaminu jej  działania

zarządzam, co następuje:

§  1.  Do  składu  Rady  Sportu  powołuję  Kamila  Kurtysa  –  przedstawiciela

Ciechocińskiego Klubu Bokserskiego „Potężnie”. 

 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  Kultury,  Sportu  

i Promocji Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz 


